

לוח א'-6

ההכנסות מעמלות ואחרות והוצאות התפעוליות¹ של חמש הקבוצות הבנקאיות, עד 2016 עד 2018

לעומת		ההתפלגות			הסכומים			
2018	2017	2018	2017	2016	2018	2017	2016	
(אחוזים)		(אחוזים)			(שוטפים)			
1. ההכנסות מעמלות ואחרות								
ההכנסות ממערך השירותים הבנקאיים								
0.1	-1.4	20.1	19.9	20.5	2,704	2,702	2,739	דמי ניהול חשבון
8.7	4.8	22.1	20.2	19.5	2,975	2,738	2,612	הכנסות מכרטיסי אשראי
2.7	-2.2	4.7	4.6	4.7	636	619	633	טיפול באשראי ובעריכת חוזים
-1.7	-7.2	2.6	2.6	2.9	353	359	387	פעולות סחר חוץ ושירותים מיוחדים
6.0	0.4	8.5	8.0	8.0	1,144	1,079	1,075	הפרשי המרה
-5.9	-5.6	0.7	0.8	0.8	96	102	108	הכנסות נטו משירותי תיקי אשראי
-2.2	-5.4	2.7	2.7	2.9	358	366	387	עמלות אחרות ²
ההכנסות מפעילות בשוק ההון								
-2.8	0.3	17.4	17.7	17.9	2,334	2,402	2,394	פעילות בני"ע ובמכשירים נגזרים מסוימים
5.6	4.0	6.9	6.5	6.3	928	879	845	עמלות הפצת מוצרים פיננסיים ³
8.1	3.2	1.8	1.6	1.6	241	223	216	דמי ניהול, תפעול ונאמנות לגופים מוסדיים
0.0	1.4	26.0	25.8	25.8	3,503	3,504	3,455	סך כל ההכנסות מפעילות בשוק ההון
עמלות מעסקי מימון								
-0.3	-5.2	9.8	9.8	10.4	1,321	1,325	1,397	
-53.9	30.6	2.7	5.7	4.4	358	777	595	הכנסות אחרות⁴
-0.9	1.4	100.0	100.0	100.0	13,448	13,571	13,388	סך ההכנסות מעמלות ואחרות
2. הוצאות התפעוליות								
משכורות והוצאות נלוות⁵								
1.7	0.3	52.6	55.7	55.6	16,129	15,854	15,802	מזה: משכורות
2.0	-0.8	35.7	37.7	38.0	10,930	10,711	10,793	אחזקה ופחת בגין בניינים וציוד
-1.4	-1.8	16.7	18.2	18.6	5,107	5,177	5,270	הפחתות וירידת ערך של נכסים בלתי מוחשיים ומוניטין
-3.2	-19.0	0.3	0.3	0.4	91	94	116	הוצאות אחרות
27.3	1.4	30.4	25.7	25.4	9,321	7,323	7,221	מזה: שיווק ופרסום
15.9	-6.5	2.7	2.5	2.7	829	715	765	מחשב
10.9	2.7	3.3	3.2	3.1	1,000	902	878	תקשורת
-4.1	-1.6	1.9	2.2	2.2	587	612	622	ביטוח
-18.9	9.8	0.2	0.3	0.3	73	90	82	משרדיות
-6.6	-3.7	0.6	0.6	0.7	169	181	188	שירותים מקצועיים
52.5	-6.6	4.7	3.3	3.6	1,447	949	1,016	סך הוצאות התפעוליות
7.7	0.1	100.0	100.0	100.0	30,648	28,448	28,409	

(1) ללא נתוני ישראלכרט.

(2) כולל בעיקר מרווח ועמלות גבייה על אשראי מהאוצר, הפרשי המרה ואחרות.

(3) במסגרת רפורמת בכר החלו הבנקים לגבות עמלת הפצה; תקרת העמלה בתחום קרנות הנאמנות עומדת היום על: 0.20% מיתרת הנכסים בקרנות

(4) כולל רווח מממוש נכסים שנתקבלו בגין סילוק אשראים, דמי ניהול מחברות קשורות והכנסות אחרות.

(5) לרבות מס שכן, פיצויים, תגמולים, פנסיה וביטוח לאומי.

המקור: דוחות כספיים לציבור ועיבודי הפיקוח על הבנקים.